
Prostředek NAPLANA 
je vosková emulze 
určená pro občas-
nou údržbu, regene-
raci a prodloužení ži-
votnosti povrchu ole-
jovaných podlah.
Vytváří ochranný vo-
skovaný  mikro-
film.Obsahuje nej-
tvrdší karnoubský 
vosk, zvyšující odol-
nost podlahy.
Povrch nejprve vyči-
těte dle NACASANA, 
nechte dobře vy-
schnout.
Pro ošetření podlahy 
použijte 5 víček na 5l 
vlažné vody .
Doporučujeme nej-
prve provést  zkušeb-
ní nátěr před nátě-
rem celé plochya 
roztok rovnoměrně 
(mopem  opisujte ve 
tvaru ležatých osmi
ček) .

Pro běžné mytí
podlahy stačí použít 
1-2  víčka prostředku 
NACASANA na 10l 
teplé vody.

Použijte mop pro Použijte mop pro 
dřevěné podlahy 
(pozor na hadry z 
běžných mikrovlá-
ken, způsobují 
drobná poškození, 
vytrhávají dřevní 
vlákna a podlaha vlákna a podlaha 
zdrsní), podlahu stí-
rejte 
ve  stejném směru, 
jako jsou položeny 
lamely.

Pro běžné mytí
podlahy stačí použít 
1-2  víčka prostředku 
NACASANA na 10l 
teplé vody.

Použijte mop pro Použijte mop pro 
dřevěné podlahy 
(pozor na hadry z 
běžných mikrovlá-
ken, způsobují 
drobná poškození, 
vytrhávají dřevní 
vlákna a podlaha vlákna a podlaha 
zdrsní), podlahu stí-
rejte 
ve  stejném směru, 
jako jsou položeny 
lamely.

Běžná údržba podlahy

Při znečištění
vysajte prach 
a nečistoty.
Pokud je podPokud je pod-
laha v pořád-
ku pro dnešek 
to stačí!
Pokud ne po-
kračujte  viz 
vedle.

Při znečištění
vysajte prach 
a nečistoty.
Pokud je podPokud je pod-
laha v pořád-
ku pro dnešek 
to stačí!
Pokud ne po-
kračujte  viz 
vedle.

Přied prvním 
vlhkým čiště-
ním je potře-
ba podlahu 
dostatečně 
kvalitně vysát 
a pak násle
duje krok viz  
Vlhké čištění


